
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2017 года № 51

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Солдатского сельсовета Фатежского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области, в соответствие 
с приказом Минэкономразвития России от 30 сентября 2015 года № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный 
приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540», актуализации развития территории муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской 
области Собрание депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района решило:

1.Начать работу по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» в части внесения 
изменений в градостроительные регламенты, установленных для территориальных зон МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области.

2.Определить целью разработки проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» внесение 
изменение в градостроительные регламенты, установленных для территориальных зон МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области в соответствии с поступившими 
заявлениями.

3.Утвердить:

3.1.Состав комиссии по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» (приложение 1).

3.2.Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской 
области» (приложение 2).

4. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области:

-  на 20 марта 2017 года в 10-30 часов по адресу: по адресу: 307106 Курская область, Фатежский район, с. Солдатское, здание МКУК «Солдатский

СДК»;

-  на 20 марта 2017 года в 14-30 часов по адресу: по адресу: 307105 Курская область, Фатежский район, д. Нижние Халчи, здание МКУК «Нижнехалчанский СДК»;

-  на 21 марта 2017 года в 10-30 часов по адресу: по адресу: 307112 Курская область, Фатежский район, д. Поздняково, здание МКУК «Шуклинский СДК»;

-  на 21 марта 2017 года в 14-30 часов по адресу: по адресу: 307111 Курская область, Фатежский район, д. Алисово, здание МКУК «Алисовский СК»;

5. Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района обеспечить финансирование работ по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО 
«Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области» за счет средств местного бюджета.

6. Обнародовать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района в сети Интернет на 
официальном сайте администрации Солдатского сельсовета Фатежского района и 5-ти информационных стендах Солдатского сельсовета расположенных (приложение №3):

1-й - здание Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, с. Солдатское;

2-й — здание МКУК «Солдатский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

3-й — здание МКУК «Алисовский сельский клуб» Фатежского района Курской области;

4-й — здание МКУК «Шуклинский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области;

5_й — здание МКУК «Нижнехалчанский сельский Дом культуры» Фатежского района Курской области.

7 .Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Н.П. Лунев

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников


